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ACサーボモータ名板サイズ変更のお知らせ 

 

平素は、三菱ACサーボ及び三菱機器製品に対し格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび、下記機種のTUV/CE名板を生産性向上のため下記のとおりサイズを変更させて頂きますので、

ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 
 

１．対象機種 

HC-AQ(10～30W)シリーズ 

注1. 修理品も含みます。 

 

２．変更目的 

生産性向上のため。 

 

３．変更内容 

TUV/CE名板サイズを下記のとおり13×38㎜から9.2×27mmに変更致します。(縮尺70％)この変更により

表示が若干小さくなりますが、内容に変更はありません。 

なお、本体名板は変更致しません。 
 

変更前(例) 変更後(例) 

 
38mm 

13mm
  

27mm 

9.2mm
 

 

４．切替時期 

2008年4月生産分より切替を実施致します。 

在庫の関係から、変更前後の製品が流通段階で混在する可能性がございます。 

 


